UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS

EDITAL N.º 02/2013 – TA – PROGESP/UFRGS

DIVULGAÇÃO COMPLEMENTAR DE RESULTADO DE SOLICITAÇÃO  DE ISENÇÃO DE

TAXA DE INSCRIÇÃO

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições, torna público , por este Edital, resultado complementar de solicitação de Isenção
de Pagamento de Taxa de Inscrição, conforme o disposto no subitem 3.4.9 do Edital 03/2013 ,
que rege o Concurso Público do Quadro de Pessoal Técnico-Administrativo da Universidade
Federal do Rio Grande do Sul, e conforme consulta feita ao Departamento do Cadastro Único
da Secretaria Nacional de Renda e de Cidadania/SENARC do Ministério do Desenvolvimento
Social e Combate à Fome.

INSCRIÇÃO PRELIMINAR  RESULTADO  MOTIVO
205752-1 DEFERIDO
204223-5 DEFERIDO
201322-4 DEFERIDO
205365-3 INDEFERIDO FORA DO PRAZO
200449-7 DEFERIDO
203490-4 DEFERIDO
205255-5 INDEFERIDO NIS* INVALIDO
204028-8 DEFERIDO

* NIS – NÚMERO DE IDENTIFICAÇÃO SOCIAL (CADASTRO ÚNICO)

Conforme o disposto no subitem 3.4.10 do Edital 03/2013, o candidato que não obtiver isenção
de Pagamento de Taxa de Inscrição deverá, obrigatoriamente, proceder ao pagamento da taxa
até 12 de março de 2013 , sob pena de sua inscrição não ser homologada.

Porto Alegre, 05 de março de 2013.

Carlos Alexandre Netto
REITOR